
UCHWAŁA NR  L/312/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 
1372 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/303/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 
Pszczółki na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:  

1.  Ustala się dochody budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości 46.549.557,53 zł, (wykaz zmian 
w załączniku nr 1), w tym: 

1)    dochody bieżące w wysokości 45.223.496,53 zł, 

2)    dochody majątkowe w wysokości 1.326.061,00 zł. 

2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości 59.872.557,53 zł, (wykaz zmian  
w załączniku nr 2), w tym: 

1)    wydatki bieżące - w wysokości 51.946.197,53 zł, 

2)    wydatki majątkowe - w wysokości 7.926.360,00 zł. 

3.  Wielkość deficytu wynosi 13.323.000,00 zł. Deficyt będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-   wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
w kwocie 4.500.000,00 zł, 

-   skumulowanej nadwyżki budżetu – w kwocie 2.823.000,00 zł, 

-   zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – w kwocie 6.000.000,00 zł. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D4F71F-5A9A-4AF2-A7F0-324BB916AD86. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 218 014,00 2 192 014,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 0,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

26 000,00 0,00

46 575 557,53 46 549 557,53Razem: -26 000,00

90004 -26 000,00

-26 000,00

-26 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/312/22

Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 lutego 2022 r.

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D4F71F-5A9A-4AF2-A7F0-324BB916AD86. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 211 963,75 7 185 963,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 764 607,75 6 738 607,75

4300 Zakup usług pozostałych 587 056,00 561 056,00

59 898 557,53 59 872 557,53Razem: -26 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/312/22

Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 lutego 2022 r.

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok

Rozdział Zmiana

75023 -26 000,00

-26 000,00

-26 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D4F71F-5A9A-4AF2-A7F0-324BB916AD86. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisów art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Wójt przedstawia do 
uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Pszczółki na 2022 r.: 

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 26.000,00 zł i ustala ogółem  
w wysokości 46.549.557,53 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 45.223.496,53 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 1.326.061,00 zł. Zmniejszenie następuje wskutek dwukrotnego ujęcia środków dotacji z 
WOŚiGW w Gdańsku. Pierwotnie powyższe środki zostały ujęte w roku 2021.  

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 26.000,00 zł i ustala ogółem  
w wysokości 59.872.557,53 zł, w tym wydatki bieżące 51.946.197,53 zł i wydatki majątkowe 7.926.360,00 
zł. Zmniejszenie następuje wskutek dwukrotnego ujęcia środków na wydatki. Pierwotnie powyższe środki 
zostały ujęte w roku 2021.  

3) planowany deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 13.323.000,00 zł. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D4F71F-5A9A-4AF2-A7F0-324BB916AD86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



